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Stipendiat Genetisk Epidemiologi: Sammenheng mellom fedme og
helse
Stipendiatstilling - Genetisk epidemiologi: sammenhenger mellom fedme og helse
 
Stillingen er administrativt knyttet Institutt for samfunnsmedisin (ISM), med arbeidssted ved ISM i Trondheim.
 
Institutt for samfunnsmedisin er ansvarlig for forskning, undervisning og formidling innen områdene epidemiologi, allmennmedisin,
kommunikasjon, samfunnsmedisin, helsetjenesteforskning, medisinsk etikk og kvinnehelse. Instituttet har ansvaret for helseundersøkelsen i
Nord-Trøndelag, HUNT. Instituttet har en portefølje med cirka 150 mindre og større eksternt finansierte prosjekter og om lag 200 ansatte. For
mer informasjon om instituttet se: http://www.ntnu.no/ism
 
Vi søker en stipendiat til et forskningsprosjekt om sammenhengen mellom fedme og sykdomsrisiko. Målet er å framskaffe kunnskap om
årsakssammenhenger mellom fedme og sykdom ved hjelp av genetisk informasjon (Mendelsk randomisering). Prosjektet tar utgangspunkt i
Helseundersøkelsen i Nord-Trøndelag (HUNT) http://www.ntnu.no/hunt , der genetisk informasjon er tilgjengelig for cirka 70000 deltakere.
Stillingen er finansiert av Samarbeidsorganet mellom Helse Midt-Norge og NTNU. Prosjektet er knyttet til K. G. Jebsen-senter for genetisk
epidemiologi.
 
Til prosjektet søker vi etter en kandidat med sterk interesse for forskningsfeltet og med ønske om å oppnå resultater som kan bidra til bedre
kunnskap om betydningen av fedme på befolkningsnivå. Stillingen er for 3 år og oppstart er ønsket medio 2016.
 
Krav til bakgrunn og kompetanse

Medisinsk embetseksamen eller mastergrad i annet relevant fagområde er et krav.

 
I tillegg ønsker vi en kandidat som:

erfaring med medisinsk statistikk, helseregistre, genetikk eller fedmerelaterte sykdommer er en fordel

er entusiastisk og kreativ og har et stort engasjement for forskning
ønsker å arbeide i et tverrfaglig miljø
er initiativrik og har evne til selvstendig arbeid, men også gode samarbeidsevner
har gode kommunikative evner
har god skriftlig og muntlig fremstillingsevne på norsk og engelsk

 
Det vil bli lagt vekt på motivasjon og personlig egnethet for stillingen.
 
Stillingen som stipendiat i stillingskode 1017 lønnes etter lønnstrinn 50-62 i Statens lønnsregulativ (brutto kr. 430 200,- til 529 800,- per
år). Normalt avlønnes stillingen i lønnstrinn 50-58 (brutto kr. 430 200,- til 492 000,- per år), avhengig av kvalifikasjoner og tidligere
publikasjoner. Fra lønnen trekkes 2 % lovfestet innskudd til Statens Pensjonskasse.
 
Tilsettingen betinger at søkeren tas opp til PhD i medisin ved Institutt for samfunnsmedisin. Søknad om opptak må være godkjent og
avtalefestet senest 3 måneder etter tiltredelse i stillingen. Mer informasjon om dette finnes på: http://www.ntnu.no/dmf/phd
 
Søknad sendes inn elektronisk via denne siden. Følgende opplysninger må fremgå av søknaden og vedleggene:

CV
Vitnemål
Attester fra tidligere relevante arbeidsforhold.
Kontaktdata for 2-3 relevante referanser
Eventuell publikasjonsliste
Personlige kvalifikasjoner samt motivasjon for stillingen og prosjektet

 
Søknadsfrist er 29.04.2016
 
Vi gjør oppmerksom på at søknader blir vurdert ut fra den informasjon som er lagt inn i www.jobbnorge.no. Det er søkerens ansvar å sørge for
at alle relevante vedlegg er lagt inn innen fristen. Rettkjente kopier av vitnemål og attester vil kreves av kandidatene som innkalles til intervju.
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For nærmere opplysninger om stillingen, ta kontakt med professor og prosjektleder Professor Johan Håkon Bjørngaard, tlf:
92242734, Johan.h.bjorngaard@ntnu.no
 
Nærmere opplysninger om søknadsprosessen fås ved henvendelse til HR-konsulent Sissel Sollien, tlf: 48051191, sissel.sollien@ntnu.no
 
Vi gjør oppmerksom på at i henhold til offentlighetsloven kan opplysninger om søkeren bli offentliggjort selv om søkeren har anmodet om ikke å
bli oppført på søkerlisten.
 

Tilleggsinformasjon

Arbeidssted:
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